

Dahl & Juul - Interiør ApS

Slotsvej 2B, Rosenholm, Hornslet

CVR-nr. 36 93 44 09

Årsrapport

24. juni 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016.

Kim Juul Raaberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. juni 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahl & Juul - Interiør ApS
Slotsvej 2B
Rosenholm
Hornslet

CVR-nr.: 36 93 44 09
Regnskabsår: 24. juni - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Merete Dahl Raaberg
Kim Juul Raaberg

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i møbelpolstring, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 587 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og på niveau med det forventede niveau, set i relation til de store investeringer som virksomheden har foretaget i opstartsåret.

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>24/6 2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.017	0
2 Indretning af lejede lokaler	58.167	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.184</u>	<u>0</u>
3 Deposita	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>148.184</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.470	0
Varebeholdninger i alt	<u>81.470</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.683	0
Periodeafgrænsningsposter	11.368	0
Tilgodehavender i alt	<u>74.051</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>155.521</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>303.705</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>24/6 2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-2.049	0
Egenkapital i alt	<u>47.951</u>	<u>50.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	178	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>178</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.476	0
Anden gæld	251.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.576	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.576</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>303.705</u>	<u>50.000</u>

6 Eventualposter

Noter

		2015/16
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	54.295	0
Kostpris 30. juni 2016	54.295	0
Årets afskrivninger	-4.278	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-4.278	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	50.017	0
2. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	64.630	0
Kostpris 30. juni 2016	64.630	0
Årets afskrivninger	-6.463	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-6.463	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	58.167	0
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2016	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	40.000	0
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 24. juni 2015	50.000	0
Kontant kapitalstiftelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>24/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.049</u>	<u>0</u>
	<u>-2.049</u>	<u>0</u>
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en restløbe tid på 14 måneder og en samlet forpligtelse på 159 t.kr.		
 Operationel leasing		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.		